

**Løvstræde 4 ApS**  
Lavendelstræde 17 C, 4.  
1462 København K  
CVR-nr. 32061028

**Årsrapport 01.07.2016 -  
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.11.2017

**Dirigent**

---

Navn: Rasmus Berger Frederiksen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Løvstræde 4 ApS  
Lavendelstræde 17 C, 4.  
1462 København K

CVR-nr.: 32061028  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

### **Bestyrelse**

Adam Nederby Falbert, formand  
Jesper Schaltz  
Rasmus Berger Frederiksen

### **Direktion**

Jonathan Andreas Grumme, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift af bar og natklub og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2016/17 realiseret et overskud på 43 t.kr. Resultatet vurderes som værende tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat i regnskabsåret 2017/18.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>222.936</b>	<b>313</b>
Af- og nedskrivninger	1	(142.321)	(142)
<b>Driftsresultat</b>		<b>80.615</b>	<b>171</b>
Andre finansielle omkostninger	2	(25.169)	(30)
<b>Resultat før skat</b>		<b>55.446</b>	<b>141</b>
Skat af årets resultat	3	(12.481)	(20)
<b>Årets resultat</b>		<b>42.965</b>	<b>121</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		42.965	121
		<b>42.965</b>	<b>121</b>



**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Indretning af lejede lokaler		441.142	583
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>441.142</u>	<u>583</u>
Andre tilgodehavender		0	585
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<u>0</u>	<u>585</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>441.142</u>	<u>1.168</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		411.238	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>411.238</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>85.647</u>	<u>490</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>496.885</u>	<u>490</u>
<b>Aktiver</b>		<u>938.027</u>	<u>1.658</u>

## Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		291.173	248
<b>Egenkapital</b>		<b>416.173</b>	<b>373</b>
Udskudt skat		97.051	128
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>97.051</b>	<b>128</b>
Skyldig selskabsskat		43.792	62
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>43.792</b>	<b>62</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		328.136	936
Skyldig selskabsskat		0	41
Anden gæld		52.875	118
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>381.011</b>	<b>1.095</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>424.803</b>	<b>1.157</b>
<b>Passiver</b>		<b>938.027</b>	<b>1.658</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernforhold	9		

**Egenkapitalopgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	248.208	373.208
Årets resultat	0	42.965	42.965
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>291.173</b>	<b>416.173</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	142.321	142
	<b>142.321</b>	<b>142</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	22.934	26
Renteomkostninger i øvrigt	2.235	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	4
	<b>25.169</b>	<b>30</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	43.792	62
Ændring af udskudt skat	(31.311)	(31)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(11)
	<b>12.481</b>	<b>20</b>
		<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		1.779.011
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>1.779.011</b>
Af- og nedskrivninger primo		(1.195.548)
Årets afskrivninger		(142.321)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(1.337.869)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>441.142</b>

## Noter

	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	585.163
Afgange	<u>(585.163)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>

### 6. Langfristede gældsforpligtelser

Der forekommer ingen gæld til forfald efter 5 år.

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med REKOM Group A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede nettoforpligtelse for de sambeskattede selskaber fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt løsøreejerpantebrev i driftsmateriel, inventar og andre anlæg på 900.000 kr.

Løsøreejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitut.

### 9. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

REKOM Group A/S, København
